12 יוני 2023
כ"ג סיון תשפ"ג

פרוטוקול משיבת ועדה ענפית הדרים 2/23 שהתקיימה בזום ב - 14/5/23

משתתפים : הלל גרוסר- יו"ר, גידי סנדובסקי, דניאל קלוסקי, איילת שאואר, עודד גרוסר, משה ריצ'קר, רמי סיגל, יעל לוי, צביקה ענבל, עליזה ז'ז'ק, ניצן רוטמן, שאול גור לביא, יפתח נהרי, משה סרפרז.

מוזמנים : טל עמית, חי בנימיני, עו"ד שאול פלס, צבי אלון, צביקה שפירר.

מאז המפעלים הפכו להיות שוכרים של הנכס. ויכוח היה על מחיר השכירות של השטח. לצערנו, פסק השופט המחוזי את מלוא המחיר שדרשו כ - 90 ₪ למ"ר, כשעד אז שילמנו כ - 45 ₪ למ"ר. השימוש בנכס בשנים האחרונות היה לטובת השכרה של שטחי אחסון וקירור. ענף ההדרים כבר לא השתמש בו כבעבר כעורף של היצוא של כל הענף.

12 יוני 2023
כ"ג סיון תשפ"ג

ב – 2009, כשהגעתי למועצה, ניהל את החברה מנהל "שעלה לנו הרבה כסף" ובעטיו נגרמו לחברה גירעונות. אני הצעתי להפסיק לשלם דמי שכירות לחנ"י, ולהאיץ חתימה על חוזה לאחר שהקודם פקע ב – 2009. החל מו"מ על המחיר הם ביקשו כ – 60 ₪ למ"ר, לעומת 45 ₪ למ"ר ששולם עד אז.

באפריל 2013 הוגשה תביעת פינוי וב – 1/6/2016 על בסיס הסכם בין הצדדים פינינו את המקום. הם הגישו תביעה על דמי שימוש ראויים לפי חשבונם - 92 ₪ למ"ר לתקופה של כ – 7 שנים. השופט קבע שלא מגיע להם השנתיים הראשונות, לאחר שקיבל את הטענה של עו"ד של המפעלים שהסכום ששולם לחנ"י הוא בסדר (בשנתיים הראשונות).

12 יוני 2023
כ"ג סיון תשפ"ג

מ – 2011 ועד לפינוי השופט חייב בתשלום דמי שימוש לפי 92 נה
למ"ר וזאת כשהוא מאמץ את חוות דעת השמאי של חנ"י ובהעדר
חור"ד של שמאי מטעמנו וכן מפני שלא הצלחנו לקעקע את חור"ד
של השמאי של חנ"י. השופט גם דחה את כל הטענות של המפעלים על
החזר ההשקעות שנעשו במקום.

אם במסגרת המשפט לא
הצלחנו להוכיח שהשמאות של חנ"י אינה נכונה לא ניתן יהיה להביא
במסגרת הערעור טענות חדשות וחוות דעת נוספת. ייתכן שקסוטו בחוות
הדעת על הערעור, יכול להביא נקודות שחשובות לטובת הגשת הערעור.

שואלי גור לביא – אני כחבר הועדה לא ידעתי בכלל על קיומו של המשפט.

12 יוני 2023
כ"ג סיון תשפ"ג

**טל :** אני חושב שהאמירה שלך לא במקום שלא ידעת על המשפט. ראשית, אזכירך כי בדירקטוריון של המפעלים ישבו שני נציגי מגדלים במשך כל השנים. הדירקטוריון היה מתכנס בכל שנה והמאזנים הובאו בפניו לאישור. המאזנים כללו התייחסות גם לנושא המשפטי. גם במאזני המועצה יש איזכור לכך שיש תביעה נגד המפעלים עם הערכת הסיכון הכספי שניתן ע"י העו"ד.

אנחנו כענף הפעיל בעניין לא יודעים לנהל גופים ציבוריים. יושבים פה צבי וטל שניהלו ועסקו בכך מטעם הענף ויש להם אחריות מנהלים.

**סיכום :** צבי וטל יביאו בהקדם את חוות הדעת של עו"ד קסוטו ונתאם ביננו דיון והחלטה לגבי הערעור. אם נמצא לנכון נערב אתכם בדיון מהיר.

12 יוני 2023
כ"ג סיון תשפ"ג

## 2. עדכון בנושא פסילה בצפון

**דניאל :** בשטח האורבני בצפון, באזורי המגורים, קיימים צמחי נוי עם פסילה, גם בחלק הצפוני של הגולן וגם בגליל המערבי (כפר מכבי), בית לחם הגלילית, הדבר מראה תפוצה רחבה בשטח הפרדסים, באזור הבטיחה - זהו "אזור חם" נכון לעכשיו. מזכיר כי הוחלט לתת 2 ריסוסים : אחד במוספילן והשני קונפידור בקרקע.

מהירות התגובה בין הגילוי ובין הטיפול מגיע למספר חודשים. הענף לקח על עצמו לטפל באזור בשטח הפרדסים, שם יש לנו קשר עם המעבדים ויכולים להנחות מה ואיך לעשות. גם לגבי הפרדסים יש גרירת רגליים עד שאישרו לנו את החומרים ולמעשה את תחילת הטיפולים אשר, כפי שנאמר קודם, ניתנו באיחור רב.

12 יוני 2023
כ"ג סיון תשפ"ג

- הלל : ברור כי אישרו לנו את המתווה של הטיפולים ב – 2 ריסוסים והגמעה מהטיפול הראשון ועד הטיפול השני צמח עוד דור של פסילה שהגדיל את התפוצה. גם באזור האורבני ניתן היה להוציא צווים לישובים ולא צווים אישיים לצורך הטיפול. דבר שלא נעשה ולקח המון זמן.
- טל : אושר לנו לבסוף ריסוס אחד מתוך שניים ואח"כ טיפול בקונפידור.

אני הסברתי לו שאין צו על השטח הזה ולכן אין לנו אחריות על מתן הצווים. ואמרתי לו שאם יאשרו לי, אני מוכן לשלם את חלקו של הענף כמו ליתר השטח שכן נכלל בצווים של משרד החקלאות, כלומר כ – 2,500 ₪ לדונם ובסה"כ כ – 92,000 ₪. כאשר הודעתי לו כי האחריות על אי הוצאת הצו, ועל הריסוס השגוי אינה על הענף.

12 יוני 2023
כ"ג סיון תשפ"ג

- אור :** הסכום הוא גדול וצריך להוציא אותו מהגנת הצומח.
- דניאל :** קבלן הריסוס מטעם השירותים להג"צ ריסס בטעות את השטח המדובר. יש לי רעיון אחר, שלא התקבל, לפתור את הנושא.
- גידי :** איני חושב שהענף צריך לשאת בכך. גם על טעות של משווקים הענף לא מכסה נזקים. יש תגובה של יד קלה על ההדק לגבי שחרור כסף מהקופה הענפית.

ענף הפירות
FRUIT DIVISION

ענף ההדרים
CITRUS DIVISION

ענף הירקות
VEGETABLE DIVISION

ענף הזית
OLIVE DIVISION

דרך העצמאות 40 יהוד-מונוסון 5610102 ת.ד. 235
Derech Ha'atzmaut 40 Yehud-Monosson
P.O.B 235 Yehud - Monosson, 5610102
WWW.PLANTS.ORG.IL

טל: 03-9595654 פקס: 03-9595619

12 יוני 2023
כ"ג סיון תשפ"ג

4. שונות - דיווח ראשוני של סוף עונה

- גידי : צריך לחלק את הדיווח לשניים לאורי ולסנרייז ואחרים. לאורי היו תנאים טובים. בחודשיים האחרונים יש שיפור בשערי היורו. האורי נהנה מחוסר האספקה של קליפים מספרד ומרוקו. מגדל שהגיע לאחוז יצוא של 70% ומעל 4 טון לדונם יכל להרוויח ומי שהביא יותר הרוויח הרבה.